各 位

盛 岡 信 用 金 庫

盛岡信用金庫青山町支店新築工事中の臨時駐車場について

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、青山町支店の店舗の老朽化に伴い、現在の支店駐車場側に移転

新築することになりました。

工事期間中は既存の駐車場はご利用できなくなりますので、誠に申し訳ございませんが、下記の臨時

駐車場をご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１．工事期間

   令和４年１１月１日（火）～令和５年１１月３０日（木）

２．臨時駐車場の場所

以  上

Press Release 令和４年１１月吉日

【本件に関するお問い合わせ先】

ESG推進室（担当：藤原）

電話番号：019-651-7630
当 金 庫は、令 和 ５年 １月 １ ９日 をもちまして創 立 １２ ０周 年 を
迎 え る運 びとな り ま し た 。 これもひ と えに 、 皆 さ まの ご支 援
と ご厚 誼 の賜 物 と深 く感 謝 し 、心 よ り御 礼 申 し上 げます 。

あ な た の そ ば に  も っ と 身 近 に

至 盛岡西警察署 至 青山駅

青山町支店
盛岡信用金庫

青山町支店
岩手銀行

エヴァホールふじさわ様

駐車場一角 ５台分

株式会社青山様

砂利敷き駐車場一角 ６台分